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Предфилтер за честички

Одвојување на груби 

честички како песок и 'рѓа

Сирова вода

ОПТИМИЗИРАНА ВОДА

■ Диспанзер за вода

BWT BESTHEAD ГЛАВАЗАФИЛТЕР

BWT BESTDRINK PREMIUM

Отстранување на органски

материи, хлор, лоши

миризби и вкусови

Честици

Разменувач на јони со високи 
перформанси

BWT bestdrink PREMIUM е филтер систем за префинета вода за пиење, со 

намена за диспанзери за вода за пиење. Благодарение на патентираната 

BWT технологија за магнезиум, минералот се додава во сировата вода 

дозирано, заменувајќи го калциумот од неа. Оваа минерализација во корист 

на магнезиумот и дава на оптимизираната вода многу пријатен и лесно 

минерализиран вкус. Без разлика дали водата е разладена или неразладена, 

газирана или обична, минерализацијата со магнезиум го подобрува нејзиниот 

сетилен квалитет и целата вода ја претвора во ПРЕМИУМ вода. Покрај тоа, 

повеќестепениот филтер ги отстранува несаканите состојки како што се 

честичките, органските компоненти и хлорот. Системот за филтрирање се 

состои од филтер кертриџ со BWT besthead глава која се навртува на 

филтерот. Проверетевентилите во главата на филтерот го спречуваат 

повратниот проток и неконтролираното истекување на вода. Системите за 

филтер BWT bestdrink PREMIUM се од материјал безбеден за храната и 

отпорни на притисок. Тие можат да се користат ширум светот во кој било 

систем за вода за пиење и со кој било диспанзер за вода за пиење.

ВОДА BWT PREMIUM –

СОВРШЕНА МИНЕРАЛИЗАЦИЈА СО МАГНЕЗИУМ

Непријатни 
миризби/вкусови

Калциум

Магнезиум

Органски материи

Хлор

Филтер за фини честички

Одвојување на фини честички и 

суспендирани материи

Неткаен материјал со активен 

јаглен

BWT Магнезиум технологија,

магнезиум додаток во замена за 

калциум

Активиран јаглерод 

предфилтер со сребро

Елиминација на оксидантите, 

заштита на јон разменувачот 

против стареење

филтер картриџ



Услови за работа

Влезен притисок: 2–8 bar

Температура на водата: 4–30 °C

Амбиентална температура: 4–40 °C

125mm
Врски:
⅜″×⅜″

Хоризонтална 
или вертикална 
инсталација

D 65mm!

A B C  

(1) Капацитетите можат да отстапуваат за до ±5% во зависност од локалниот квалитет на водата и протокот на волумен. Не се применува 

за топли пијалоци, за оние апликации ви препорачуваме BWT bestmax PREMIUM. (2) °TH = Вкупна цврстина. Предмет на промена.

Големина S V

Висина без рачка (А) во mm 360 420

Висина со рачка (Б) во mm 385 445

Висина на поврзување (C) во mm 306 370

Ø филтер кертриџ (D) во mm 88 115

Тежина во кг (сув/мокар) 0.9/1.5 2.3/3.2

Бр. на нарачка за филтер картриџ FS22P10A00 FS23P10A00

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ

ПОДЕСУВАЊА И КАПАЦИТЕТИ(1) (без поставување на мешавина)

Диспанзер за вода (Само за употреба со ладна вода до 30 °C)

S V

4°TH 5000 12500
5 °TH 4000 10000

6 °TH 3300 8330

7°TH 2850 7140

8 °TH 2500 6250

9 °TH 2220 5550

10°TH 2000 5000

11 °TH 1810 4540

12 °TH 1660 4160

13 °TH 1530 3840

14°TH 1420 3570

15 °TH 1330 3330

16 °TH 1250 3120

17°TH 1170 2940

18 °TH 1110 2770

19 °TH 1050 2630

20 °TH 1000 2500

21 °TH 950 2380

22 °TH 900 2270

23 °TH 870 2170

24 °TH 830 2080

25 °TH 800 2000

Додатоци
Конекција Број на нарачка

BWT besthead FLEX глава за 

филтер

FS00Z20A00

BWT besthead FLEX Set 1

BWT besthead FLEX со 2 конектор 90°
колено, FLEX уметок, M ⅜″ направено од
GFP

BWT besthead FLEX FLEX со 2 конектор
90° колено, FLEX уметок, M ⅜″ направен 
од GFP, црево за поврзување DN 8, 1.5 m,
со топчест вентил, FLEX уметок 90° колено
направено од GFP, навртка за капаче
FM ⅜″, Прав конектор, FLEX уметок ×M ⅜″
направено од GFP, Редуктор FM ¾″ × M ⅜″
направено од GFP

FS00Z39A00
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ГолеминаВкупна тврдост (2)
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